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Warszawa, dnia 26.03.2025r. 

   

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI  

SPECYFIKACJI  WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
   

Dotyczy:  postępowania  numer:  D/29/2025, 

na dostawę osprzętu do sprzętu polowego służby żywnościowej 
 

 
   

            Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający 2. Regionalna Baza Logistyczna zawiadamia, iż w postępowaniu  

na dostawę osprzętu do sprzętu polowego służby żywnościowej, w zakresie dat 05.03.2025r. 

-24.03.2025r. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.  

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

informuje, iż udzielił następujących wyjaśnień: 

 

Wniosek nr 1  

Zadanie nr 1: 

Pytanie nr 1 

Poz. 1. Proszę o usunięcie zapisu o grubości uchwytu. Żaden producent nie podaje takiej 

informacji. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na propozycje potencjalnego 

Wykonawcy i pozostawia treści zapisu SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 2 

Poz. 2. Proszę o usunięcie zapisu o grubości uchwytu. Żaden producent nie podaje takiej 

informacji. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na propozycje potencjalnego 

Wykonawcy i pozostawia treści zapisu SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 3 

Poz. 3. Proszę o usunięcie zapisu o grubości ścianek. Żaden producent nie podaje takiej 

informacji. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na propozycje potencjalnego 

Wykonawcy i pozostawia treści zapisu SWZ bez zmian. 
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Pytanie nr 4 

Poz. 4. Proszę o usunięcie zapisu o grubości rękojeści i części roboczej. Żaden producent  

nie podaje takiej informacji. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na propozycje potencjalnego 

Wykonawcy i pozostawia treści zapisu SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 5 

Poz. 5. Proszę o usunięcie zapisu o grubości rękojeści i części roboczej. Żaden producent  

nie podaje takiej informacji. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na propozycje potencjalnego 

Wykonawcy i pozostawia treści zapisu SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 6 

Poz. 7. Proszę o usunięcie zapisu o grubości. Żaden producent nie podaje takiej informacji. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na propozycje potencjalnego 

Wykonawcy i pozostawia treści zapisu SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 7 

Poz. 8. Przedstawiam Zamawiającemu wiadomość od jedynego dystrybutora takowych 

widelców:  

,,Dzień dobry, nie ma takiej możliwości. Towar pojawia się na rynku i albo się go bierze,  

albo nie. My każdą taka okazję wykorzystujemy, ale nie ma możliwości przewidzenia co będzie  

w przyszłości dostępne. To jest stara wojskowa produkcja”. W związku z tym proszę  

o usunięcie pozycji dotyczącej widelca hakowego, ponieważ takowy nie istnieje do zakupu  

lub proszę o stworzenie odrębnego zadania na takowy widelec – inaczej Zamawiający  

nie otrzyma żadnego towaru z tego zadania. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na propozycje potencjalnego 

Wykonawcy i pozostawia treści zapisu SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 8 

Poz. 11. Proszę o dopuszczenie szczotki o długości +/- 10%.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na propozycje potencjalnego 

Wykonawcy i pozostawia treści zapisu SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 9 

Poz. 14. Proszę o dopuszczenie pojemnika o wykonaniu z polipropylenu. Reszta bez zmian. 
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Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na propozycje potencjalnego 

Wykonawcy i pozostawia treści zapisu SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 10 

Poz. 15. Proszę o dopuszczenie pojemnika o wykonaniu z polipropylenu. Reszta bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na propozycje potencjalnego 

Wykonawcy i pozostawia treści zapisu SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 11 

Poz. 16. Proszę o dopuszczenie pojemnika o wykonaniu z polipropylenu, o pojemności  

+/- 10%. Reszta bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na propozycje potencjalnego 

Wykonawcy i pozostawia treści zapisu SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 12 

Poz. 17. Proszę o dopuszczenie mieszadła o grubości ścianek trzonka i części roboczej 2mm. 

Grubość jakiej Zamawiający wymaga jest nie do wykonania technologicznie.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza zmianę zaproponowaną  

przez potencjalnego Wykonawcę i dokona stosownej zmiany w treści SWZ. 

 

Wniosek nr 2 

W związku z wątpliwościami jakie pojawiły się podczas analizy przedmiotu zamówienia, 

zwracamy się do Zamawiającego z następującymi pytaniami:  

 

Pytanie nr 1  

poz. 16. Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie, ponieważ nie ma na rynku pojemników, 

które spełniałyby wszystkie wymagania zamawiającego, zatem czy Zamawiający dopuści 

butelkę spełniającą w całości wymogi OPZ.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza zmianę zaproponowaną  

przez potencjalnego Wykonawcę i dokona stosownej zmiany w treści SWZ. 

 

Poz. 8. Zwracam się z prośbą o wydzielenie do osobnego zadania poz. Nr 8, gdyż obecnie  

w sprzedaży nie ma widelców hakowych i nie ma możliwości ich wyprodukowania. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na propozycje potencjalnego 

Wykonawcy i pozostawia zapisy treści SWZ bez zmian. 
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Wniosek nr 3 

Zadanie 1. pozycja nr 17 - mieszadło ze stali. Opis wskazuje na mieszadło, w którym grubość 

ścianek trzonka i części roboczej to 2 mm. Nie ma możliwości technologicznej wykonania 

mieszadła gastronomicznego z grubszej stali. Prosimy o zaakceptowanie mieszadła 

wykonanego ze stali 2,0 - 3,0 mm. Pozostałe parametry zgodne z OPZ.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza zmianę zaproponowaną  

przez potencjalnego Wykonawcę i dokona stosownej zmiany w treści SWZ. 

 

Wniosek nr 4 

Zadanie 1. Pozycja nr 11 - szczotka miękka. Nie istnieje szczotka, która spełnia wszystkie 

wymagania Zamawiającego. Prosimy o zaakceptowanie szczotki o długości 24-27 cm. 

Pozostałe parametry zgodne z OPZ. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza zmianę zaproponowaną  

przez potencjalnego Wykonawcę i dokona stosownej zmiany w treści SWZ. 

 

Wniosek nr 5   

Pytanie nr 1 

Pozycja nr 16 – pojemnik na płyny. Prosimy o zaakceptowanie butelki z nakrętką ze stali. 

Pozostałe parametry zgodne z OPZ.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza zmianę zaproponowaną  

przez potencjalnego Wykonawcę i dokona stosownej zmiany w treści SWZ. 

 

Pytanie nr 2 

Pozycja nr 17 – mieszadło ze stali Nie ma mieszadła, które spełnia wszystkie wymagania 

Zamawiającego. Prosimy o zaakceptowanie mieszadła ze stali o wymiarach części roboczej: 

długość 230 -320 mm. Pozostałe parametry zgodne z OPZ.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza zmianę zaproponowaną  

przez potencjalnego Wykonawcę i dokona stosownej zmiany w treści SWZ. 

 

Wniosek nr 6 

Zadanie nr 1. Pozycja nr 8 - widelec hakowy. Prosimy o zaakceptowanie widelca o długości 

całkowitej 550-700 mm. Pozostałe parametry zgodne z OPZ.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza zmianę zaproponowaną  

przez potencjalnego Wykonawcę i dokona stosownej zmiany w treści SWZ. 
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Wniosek nr 7 

Zadanie nr 1. pozycja nr 17 - wiosło do kotła. Prosimy o zaakceptowanie wiosła ze stali AISI 

403, wymiary części roboczej długość 230-320 mm. Pozostałe parametry zgodne z OPZ. 

 Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na wiosło wykonane ze stali 

nierdzewnej ASI 403 i pozostawi treści zapisu bez zmian. Jednocześnie informuje, iż dopuszcza 

mieszadło o zaproponowanych wymiarach i dokona stosownej zmiany w treści SWZ.  

 

Wniosek nr 8 

Dotyczy Zadania 1 poz. 1, 2, 4, 5, 7 

Czy zamawiający w tych pozycjach dopuści zamianę gatunku stali nierdzewnej OH18N10 

(AISI304) na gatunek stali nierdzewnej SS201 który jest bardziej powszechniej stosowany  

przy produkcji takiego wyposażenia.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na propozycje potencjalnego 

Wykonawcy i pozostawia zapisy treści SWZ bez zmian. 

 

 

KOMENDANT  KOMENDANT 

   

płk Mieczysław SPYCHALSKI  /-/ wz. płk Marek BŁACHOWIAK 

 


